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Wstęga nowej hali targowej "Mój Rynek" w Bratianie (gmina Nowe Miasto Lubawskie) -
oficjalnie przecięta. Dopisali zarówno handlujący, jak i kupujący.

Dzisiaj zarówno producenci, jak i inwestor mieli powody do zadowolenia. A jak będzie dalej,
czy nowo pobudowana hala targowa będzie cieszyć się stałym zainteresowaniem klientów?
To już pokażą kolejne soboty.
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Dzisiaj - w sobotę, 18 marca w pobliżu otwieranej z rozmachem hali targowej trudno było o miejsce
parkingowe. Mieszkańcy nowomiejskiej gminy, jak i goście z gmin ościennych tłumnie odpowiedzieli



na zaproszenie na huczne otwarcie nowego obiektu, gdzie na łącznej powierzchni ponad 500 m2
utworzono 29 stanowisk handlowych. 

Symboliczną wstęgę oficjalnie przeciął Tomasz Waruszewski, wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie.
Wcześniej on i zaproszeni gości zabrali głos. Wójt Waruszewski podkreślił, że hala zapewni
komfortowe warunki przez cały rok - zarówno dla konsumentów, jak i wystawców; życzył też
klientom - udanych zakupów, a wystawcom - dobrych utargów. Przypomniał też, że na budowę hali
gmina otrzymała zewnętrzne wsparcie finansowe w wysokości miliona złotych. Wśród zabierających
głos był też m.in. poseł Zbigniew Babalski, który nazwał inwestycję "strzałem w dziesiątkę".
Polityk podkreślał też rządowe wsparcie dla rolników i rolniczej sprzedaży detalicznej, m.in.
stopniowe podnoszenie do obecnej kwoty 100 tysięcy złotych rocznego limitu obrotów zwolnionych z
podatku dochodowego. W przemówieniach podkreślano też odwagę nowomiejskiej gminy i
innowacyjność tej inwestycji, dobrze się wpisującej w dzisiejsze trendy poszukiwania żywności
wysokiej jakości, bez zbędnych dodatków i wytworzonej lokalnie.

Właśnie tacy wystawcy wypełnili halę w Bratianie w pierwszy dzień targowy. Wielu z nich w
rozmowach zapewniało klientów, że przyjadą także za tydzień. Handlowanie w Bratianie ma się
odbywać w każdą sobotę.
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